
 

 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 4 februari 2008    
 
Biovitrum tar ytterligare ett steg mot fokusering  
på specialistläkemedel 

 
Inleder processen att identifiera partners för samtliga primärvårdsprojekt i tidig 
forskningsfas 
 
I november 2007 kommunicerade Biovitrums ledning en ny strategi i syfte att skapa 
långsiktigt värde och göra Biovitrum till ett renodlat läkemedelsbolag med inriktning 
på specialistvårdprojekt. Som en konsekvens av detta har nu Biovitrum inlett en 
process för att utlicensiera ett större antal tidiga forskningsprojekt speciellt inom 
diabetes och fetma. Totalt rör det sig om ett tiotal projekt i olika tidiga 
forskningsfaser. Dessutom har företaget tidigare meddelat att även två kliniska fas II-
projekt, inom neuropatisk smärta respektive glaukom, kommer att utlicensieras.  
 
Målsättningen är att finna lämpliga partners för samtliga dessa projekt under 2008. 
Detta beslut kan också innebära att enskilda projekt kan komma att läggas ned om 
ingen partner kan identifieras. 
 
”Vi har en tydlig målsättning att vara ett fokuserat läkemedelsbolag med inriktning på 
specialistvårdsprodukter. Även om vi har ett genuint kunnande i tidig forskning kring 
exempelvis diabetes och fetma, måste vi rikta in oss på områden där vi kan vara en 
aktiv spelare hela vägen från forskning till produkter på marknaden”, säger 
Biovitrums VD Martin Nicklasson. 
 
Som en följd av den nya strategin och detta beslut har en övertalighet identifierats 
och förhandlingar inletts med de fackliga företrädarna. Beslutet att inrikta hela 
verksamheten mot specialistläkemedel medför även att forskningsbudgeten kommer 
att fokuseras på detta område. 
 
”När den här processen är genomförd är vår ambition att kunna frigöra MSEK 100-
150 på rullande tolvmånadersbasis. Effekten kommer att märkas gradvis under 2008, 
men vi är helt inställda på att leverera vårt mål i slutet av året så vi kan gå in i 2009 
med bättre anpassade och mer fokuserade forskningsresurser”, säger Martin 
Nicklasson. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Martin Nicklasson, VD                                                                         
Tfn: 08-697 20 00 
martin.nicklasson@biovitrum.com
 
Göran Arvidson, Finansdirektör 
Tfn: 08-697 2368, Mobil: 070-633 30 42  
goran.arvidson@biovitrum.com
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Erik Walum, Ansvarig vetenskapskommunikation 
Tfn: 08-697 3240, Mobil: 070-312 90 75 
erik.walum@biovitrum.com
 
 
Fakta till redaktionen 
 
Om Biovitrum 
Biovitrum är ett av Europas största biopharmabolag. Med verksamhet i Sverige och 
Storbritannien bedriver Biovitrum forskning och utvecklar läkemedel både för 
sjukdomar som drabbar mindre patientgrupper och folksjukdomar. Biovitrum har för 
närvarande en bred och balanserad FoU-portfölj med flera läkemedelsprojekt i 
kliniska och prekliniska faser för behandling av ett antal väl definierade 
specialistindikationer, liksom för stora folksjukdomar inom fetma, diabetes, 
inflammation, ögon- och blodsjukdomar. Biovitrum utvecklar och producerar också 
proteinläkemedel på kontraktsbasis samt marknadsför ett antal specialistläkemedel 
huvudsakligen i Norden. Biovitrum omsätter cirka 1,2 miljarder kronor och har cirka 
500 anställda. Biovitrums aktie är noterad på OMX Nordiska börs i Stockholm sedan 
den 15 september 2006. Ytterligare information finns på www.biovitrum.se. 
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